2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2025
	№ 59

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в состав рабочей группы Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области, утвержденной постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 27.08.2024 № 366 «Об организации мониторинга занятости населения в Слободо-Туринском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав рабочей группы (далее – рабочая группа) Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской области  внести следующие изменения:
- исключить из состава рабочей группы – Захарову Надежду Павловну, ведущего специалиста финансового управления Администрации Слободо-Туринского муниципального района;
- включить в состав рабочей группы – Белкину Галину Михайловну, ведущего специалиста финансового управления Администрации Слободо-Туринского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района В.И. Казакова.

Глава

Слободо-Туринского муниципального района

                  В.А. Бедулев